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Consulta de movimientos ES74 2080 0059 4230 4001 3404
Periodo: desde 01-01-2020 hasta 31-12-2020

Tipo de operacion: Todos los tipos

Importe: desde - hasta -

Criterio de busqueda y ordenacién: Fecha contable

Importes expresados en EUR

VALOR CONTABLE TIPO OPERACION DESCRIPCION REFERENCIA IMPORTE SALDO
08-01-2020 08-01-2020 RCBS VARIOS PEPEMOBILE, S.L. AOORNER-000 -19,90 11.430,42
08-01-2020 08-01-2020 IMPUESTO NRC:7392000034912F4E77C753,NIF:G70381603 000000000001 -5,18 11.425,24
14-01-2020 14-01-2020 TRANSF EXTRANJE PAGO FEGADO TECNIFICACION CAMINHA - -63,00 11.362,24
14-01-2020 14-01-2020 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 11.360,24
20-01-2020 20-01-2020 IMPUESTO IMP:111034182651,NIF:G70381603 000000000001 -142,80 11.217,44
20-01-2020 20-01-2020 TRANSF.PROP.ENT CLUB GALLAECIA RAID, ALQUILER SI FEGADO - 150,00 11.367,44
X CASA DE SI

29-01-2020 29-01-2020 TRANSF.OTRA ENT XUNTA DE GALICIA G70381603 9.000,00 20.367,44

30-01-2020 30-01-2020 IMPUESTO NRC:1112080609762Q39F213F1,NIF:G70381603 000000000001 -217,50 20.149,94

03-02-2020 03-02-2020 RCBS VARIOS ALAVISTA ASESORES DE EMPRESA, S.L. 00196 -121,00 20.028,94

06-02-2020 06-02-2020 RCBS VARIOS PEPEMOBILE, S.L. AOORNER-000 -19,90 20.009,04

07-02-2020 07-02-2020 TRANSF.OTRA ENT CP PROGRESO DE CATOIRA CGA = 6,00 20.015,04

11-02-2020 11-02-2020 TRANSF.PROP.ENT I.E.S.'ESCOLAS PROVAL', ESCOLARES - 22,00 20.037,04
ZONALES PONTEVED

11-02-2020 11-02-2020 TRANSF.PROP.ENT I.E.S. TERRA DE TURONIO ,, ESCOLARES = 32,00 20.069,04
ZONALES PONTEVED

12-02-2020 12-02-2020 TRANSF.PROP.ENT IL.E.S. MONTE CARRASCO ,,ESCOLARES - 14,00 20.083,04
ZONALES PONTEVEDRA

13-02-2020 13-02-2020 TRANSF.OTRA ENT CONSUELO VAZQUEZ TUR = 8,00 20.091,04

14-02-2020 14-02-2020 OPERS OTRA CAJA LICENCIAS FEDO CTO ZONAL 1 PONTEVED RA - -32,00 20.059,04

14-02-2020 14-02-2020 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS = -2,00 20.057,04

14-02-2020 14-02-2020 OPERS OTRA CAJA LICENCIAS FEDO CTO ZONAL 2 PONTEVED RA - -14,00 20.043,04

14-02-2020 14-02-2020 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS = -2,00 20.041,04

17-02-2020 18-02-2020 TRANSF EXTRANJE FATURA 2020-000017 DORSAIS FEGADO - -309,43 19.731,61
R423

17-02-2020 18-02-2020 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS = -2,00 19.729,61

20-02-2020 20-02-2020 TRANSF.PROP.ENT |.E.S.'ESCOLAS PROVAL' ,,ESCOLARES - 4,00 19.733,61
ZONALES PONTEVED

24-02-2020 24-02-2020 RCBS VARIOS PROFESSIONAL GROUP CONVERSIA, SLU 1-00326065-2 -592,90 19.140,71

26-02-2020 26-02-2020 INGRESOS EN CLUB FLUVIAL LUGO G70381603 150,00 19.290,71

CUENTAS DE
TERCEROS

02-03-2020 02-03-2020 ORDEN EXTRANJE. PAYPAL EUROPE SARL ET CIE SCA G70381603 0,12 19.290,83

02-03-2020 02-03-2020 ORDEN EXTRANJE. PAYPAL EUROPE SARL ET CIE SCA G70381603 0,04 19.290,87

04-03-2020 04-03-2020 TRANSF EXTRANJE TI;ANSFERENCIA PAGO PAYPAL PARA DROP = -119,88 19.170,99
BOX

04-03-2020 04-03-2020 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 19.168,99

06-03-2020 06-03-2020 RCBS VARIOS PEPEMOBILE, S.L. AOORNER-000 -19,90 19.149,09

07-03-2020 09-03-2020 OPERS OTRA CAJA LICENCIAS FEDO CTO ZONAL 1Y 2 VIGO - -98,00 19.051,09

07-03-2020 09-03-2020 COMISL. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 19.049,09

07-03-2020 09-03-2020 TRANSF.PROP.ENT REEMBOLSO MATERIAL IMPRESORA SUPERP - -15,65 19.033,44
APEL

09-03-2020 09-03-2020 TRANSF.OTRA ENT JOSE JAVIER SUEIRO MOJON = 4,00 19.037,44

12-03-2020 12-03-2020 TRANSF EXTRANJE PASTELARIA RIVIERA DESAYUNOS TECNIF - -57,40 18.980,04
ICAC

12-03-2020 12-03-2020 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS = -2,00 18.978,04

15-03-2020 16-03-2020 TRANSF EXTRANJE CAFE GERMANY CENAS TECNIFICACION CA - -253,00 18.725,04
MINH

15-03-2020 16-03-2020 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 18.723,04

25-03-2020 25-03-2020 TRANSF.PROP.ENT IES MONTE DA VILA,ESCOLARES ZONALES - 32,00 18.755,04
PONTEVEDRA - |E

04-04-2020 06-04-2020 OPERS BANCARIAS REEMBOLSO MAPAS TECNIFICACION COPYR = -26,55 18.728,49
EDON

04-04-2020 06-04-2020 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 18.726,49

07-04-2020 07-04-2020 RCBS VARIOS PEPEMOBILE, S.L. AOORNER-000 -19,90 18.706,59
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VALOR CONTABLE _TIPO OPERACION DESCRIPCION REFERENCIA IMPORTE SALDO
29-04-2020 29-04-2020 TRANSF.OTRA ENT XUNTA DE GALICIA G70381603 26.338,00 45.044,59
05-05-2020 05-05-2020 RCBS VARIOS ALAVISTA ASESORES DE EMPRESA, S.L. 00196 -121,00 44.923,59
07-05-2020 07-05-2020 RCBS VARIOS PEPEMOBILE, S.L. AOORNER-000 -19,90 44.903,69
17-05-2020 18-05-2020 TRANSF.PROP.ENT REEMBOLSO FACTURA CORREOS ENVIO EST - -17,20 44.886,49
ACIO

21-05-2020 21-05-2020 TRANSF EXTRANJE PRO FORMA INVOICE NO. 2020150613 SP ORTI - -148,75 44.737,74

21-05-2020 21-05-2020 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 44.735,74

21-05-2020 21-05-2020 OPERS OTRA CAJA FACTURA C/10 MONBUS AUTOBUS TECNIFI - -200,00 44.535,74
CACI

21-05-2020 21-05-2020 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS = -2,00 44.533,74

23-05-2020 25-05-2020 TRANSF EXTRANJE DEVIS N 2280 FEGADO HORLOGE DE DEP - -560,00 43.973,74
ART

23-05-2020 25-05-2020 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 43.971,74

08-06-2020 08-06-2020 RCBS VARIOS PEPEMOBILE, S.L. AOORNER-000 -19,90 43.951,84

11-06-2020 11-06-2020 TRANSF.OTRA ENT FEDERACION ESPANOLA DE ORIENTACION. - 12.020,50 55.972,34

20-06-2020 20-06-2020 COMIS.ADMINIST. COMISION ADMINISTRACION 20-06-2020 - -42,00 55.930,34

20-06-2020 20-06-2020 COMIS.MANTENIM. COMISION MANTENIMIENTO 20-06-2020 - -42,00 55.888,34

10-07-2020 10-07-2020 RCBS VARIOS PEPE MOBILE, S.L.U. AOORNER-000 -19,90 55.868,44

21-07-2020 21-07-2020 TRANSF.PROP.ENT N.FACTURA 002/2020 DE DA CORUNA - 200,00 56.068,44
HABILITACION PERSOAL

30-07-2020 30-07-2020 OPERS OTRA CAJA CONVENIO FEGADO TREVINCA CTO. XOGAD - -50,00 56.018,44
E OU

30-07-2020 30-07-2020 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS = -2,00 56.016,44

31-07-2020 31-07-2020 RCBS VARIOS AMAZON PAYMENTS EUROPE S.C.A AMAZON ?- -19,95 55.996,49
PAYM O6C5LSZQE1

01-08-2020 01-08-2020 IMPUESTO NRC:1520018800192Z7C15B207,NIF:G70381603 000000000001 -8,16 55.988,33

03-08-2020 03-08-2020 RCBS VARIOS AMAZON PAYMENTS EUROPE S.C.A AMAZON ?- -25,04 55.963,29
PAYM O6C5LSZQE1

04-08-2020 04-08-2020 RCBS VARIOS ALAVISTA ASESORES DE EMPRESA, S.L. 00196 -121,00 55.842,29

05-08-2020 05-08-2020 TRANSF.PROP.ENT CONVENIO FEGADO LIMIACTIVA CTO XOGA - -150,00 55.692,29
DE O

06-08-2020 06-08-2020 RCBS VARIOS AMAZON PAYMENTS EUROPE S.C.A AMAZON 7= -167,26 55.525,03
PAYM O6C5LSZQE1

10-08-2020 10-08-2020 RCBS VARIOS PEPE MOBILE, S.L.U. AOORNER-000 -19,90 55.505,13

19-08-2020 19-08-2020 TRANSF.PROP.ENT PRESUPUESTO 202021002708 MAT. COVID - -3.808,43 51.696,70
PREF

25-08-2020 25-08-2020 RCBS VARIOS AMAZON PAYMENTS EUROPE S.C.A AMAZON ?- -275,82 51.420,88
PAYM O6C5LSZQE1L

26-08-2020 26-08-2020 RCBS VARIOS AMAZON PAYMENTS EUROPE S.C.A AMAZON 7= -24,95 51.395,93
PAYM O6C5LSZQE1

27-08-2020 27-08-2020 OPERS BANCARIAS FACTURA PROFORMA 564-20 DISPENSADOR - -469,92 50.926,01
ES S

27-08-2020 27-08-2020 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 50.924,01

01-09-2020 01-09-2020 RCBS VARIOS AMAZON PAYMENTS EUROPE S.C.A AMAZON ?- -300,38 50.623,63
PAYM O6C5LSZQE1

03-09-2020 03-09-2020 OPERS BANCARIAS PEDIDO 0476 1ER PLAZO EQUIPACIONES = -1.291,31 49.332,32
MTBO

03-09-2020 03-09-2020 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -3,87 49.328,45

09-09-2020 09-09-2020 RCBS VARIOS PEPE MOBILE, S.L.U. AOORNER-000 -19,90 49.308,55

26-09-2020 28-09-2020 OPERS BANCARIAS PEDIDO 0476 2DO PLAZO EQUIPACIONES - -1.291,31 48.017,24
MTBO

26-09-2020 28-09-2020 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -3,87 48.013,37

01-10-2020 01-10-2020 TRANSF.OTRA ENT FEDERACION ESPANOLA DE ORIENTACION. - 8,50 48.021,87

05-10-2020 05-10-2020 RCBS VARIOS AMAZON PAYMENTS EUROPE S.C.A AMAZON ?- -17,99 48.003,88
PAYM O6C5LSZQE1

06-10-2020 06-10-2020 RCBS VARIOS PEPE MOBILE, S.L.U. AOORNER-000 -19,90 47.983,98

06-10-2020 06-10-2020 RCBS VARIOS AMAZON PAYMENTS EUROPE S.C.A AMAZON 7= -30,00 47.953,98
PAYM O6C5LSZQE1

06-10-2020 06-10-2020 RCBS VARIOS AMAZON PAYMENTS EUROPE S.C.A AMAZON ?- -59,97 47.894,01
PAYM O6C5LSZQE1

13-10-2020 13-10-2020 OPERS OTRA CAJA MATERIAL SPORTIDENT LIQ 050/2020 FE - -93,17 47.800,84
GADO

13-10-2020 13-10-2020 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 47.798,84
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VALOR _ CONTABLE _TIPO OPERACION DESCRIPCION REFERENCIA _ IMPORTE SALDO
25-10-2020 26-10-2020 OPERS OTRA CAJA ES1449801380 : -99,99 47.698,85
25-10-2020 26-10-2020 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 47.696,85
25-10-2020 26-10-2020 OPERS BANCARIAS PEDIDO AMPERE GXKWPDTQQ FEGADO : -155,97 47.540,88
25-10-2020 26-10-2020 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 47.538,88
25-10-2020 26-10-2020 OPERS BANCARIAS 1ER PAGO PEDIDO AMURA 0596 FEGADO : -463,43 47.075,45
25-10-2020 26-10-2020 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 47.073,45
26-10-2020 26-10-2020 OPERS BANCARIAS 1ER PAGO PEDIDO AMURA 0604 FEGADO : -896,49 46.176,96
26-10-2020 26-10-2020 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - 2,69 46.174,27
27-10-2020 27-10-2020 RCBS VARIOS AMAZON EU S.A R.L., NIEDERLASSUNG % 71,01 46.102,36
DEUTSC 06C5LSZQE1

28-10-2020 28-10-2020 RCBS VARIOS AMAZON EU SARL SUC EN ESPANA AMAZON ?- -10,71 46.091,65
EUS 06C5LSZQE1L

30-10-2020 30-10-2020 OPERS OTRA CAJA PAGO INSCRIPCIONES FEGADO : -455,00 45.636,65

30-10-2020 30-10-2020 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 45.634,65

02-11-2020 02-11-2020 OPERS BANCARIAS FACTURA 2020-003 WEB FEGADO : -567,10 45.067,55

02-11-2020 02-11-2020 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 45.065,55

03-11-2020 03-11-2020 RCBS VARIOS ALAVISTA ASESORES DE EMPRESA, S.L. 00196 -121,00 44.944,55

04-11-2020 04-11-2020 OPERS OTRA CAJA PAGO INSCRIPCIONES ROGAINE FEGADO - -150,00 44.794,55

04-11-2020 04-11-2020 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS : -2,00 44.792,55

05-11-2020 05-11-2020 RCBS VARIOS PEPE MOBILE, S.L.U. AOORNER-000 -19,90 44.772,65

07-11-2020 09-11-2020 OPERS BANCARIAS REEMBOLSO ENVIO MATERIAL SPORTIDEN : -37,43 44.735,22

07-11-2020 09-11-2020 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS - -2,00 44.733,22

11-11-2020 11-11-2020 RCBS VARIOS AMAZON PAYMENTS EUROPE S.C.A AMAZON % -63,70 44.669,52
PAYM 06C5LSZQEL

17-11-2020 18-11-2020 TRANSF EXTRANJE SPORTIDENT NO. 2020151392 FEGADO - -435,00 44.234,52

17-11-2020 18-11-2020 COMISI. Y GTOS COMISIONES Y GASTOS : -2,00 44.232,52

23-11-2020 23-11-2020 OPERS OTRA CAJA  LIQUIDACION 0059/2020 MATERIAL CRON - -3.709,55 40.522,97
OMET

23-11-2020 23-11-2020 TRANSF.PROP.ENT PRESUPUESTO 2020/21/004108 PUNTAS Y - -16,04 40.506,93
MART

24-11-2020 25-11-2020 OPERS BANCARIAS FACTURA AMURA 20/630 SEGUNDO PAGO M - -896,49 39.610,44
ASCA

24-11-2020 25-11-2020 OPERS BANCARIAS FACTURA AMURA 20/637 SEGUNDO PAGO : -463,43 39.147,01

27-11-2020 27-11-2020 TRANSF.PROP.ENT CONVENIO APOIO MAPAS MONTE BREAMO F - -869,39 38.277,62
EGAD

29-11-2020 30-11-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CERA JOSE ANTONIO TORVI = -74,80 38.202,82
SOB

29-11-2020 30-11-2020 TRANSF.PROP.ENT MANUTENCION CERA RUBEN TENREIRO DIA - -74,80 38.128,02

29-11-2020 30-11-2020 TRANSF.PROP.ENT MANUTENCION CEMTBO MARIA TERESA SIL : -74,80 38.053,22
VARR

29-11-2020 30-11-2020 TRANSF.PROP.ENT MANUTENCION CEMTBO MARCOS SILVARREY - 74,80 37.978,42
OREI

29-11-2020 30-11-2020 OPERS OTRA CAJA MANUTENCION CEMTBO ELOI SERANTES AB = -74,80 37.903,62
AL

30-11-2020 30-11-2020 OPERS OTRA CAJA MANUTENCION CEMTBO CAMILO SERANTE M - -74,80 37.828,82
ANEI

30-11-2020 30-11-2020 TRANSF.PROP.ENT MANUTENCION CEMTBO NOA RODRIGUEZ SO : 74,80 37.754,02
BRAD

30-11-2020 30-11-2020 OPERS OTRA CAJA MANUTENCION CEMTBO MANUEL PEDRE VAZ - 74,80 37.679,22
QUEZ

30-11-2020 30-11-2020 TRANSF.PROP.ENT MANUTENCION CEMTBO CLAUDIA OREIRO C : -74,80 37.604,42
HAPE

30-11-2020 30-11-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CEMTBO JAVIER LIZ DIAZ - 74,80 37.529,62

30-11-2020 30-11-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CEMTBO MARIA DEL MAR DE : 74,80 37.454,82
LGAD

30-11-2020 30-11-2020 OPERS OTRA CAJA MANUTENCION CERA LIZA MABEL CABALLE - 74,80 37.380,02
ROR

02-12-2020 02-12-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CERA ANGEL GARCIA GARCI : -74,80 37.305,22
A

02-12-2020 02-12-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CEMTBO ANGEL GARCIA GAR - 74,80 37.230,42
CIA

02-12-2020 02-12-2020 TRANSF.PROP.ENT MANUTENCION CEMTBO MANUEL ANTONIO P = -74,80 37.155,62

InEIl
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02-12-2020 02-12-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CEROGAINE LUISA FELPETO - -56,10 37.099,52
GONZz

02-12-2020 02-12-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CEMTBO LUISA FELPETO GO - -74,80 37.024,72
NZAL

02-12-2020 02-12-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CERA LUISA FELPETO GONZ - -74,80 36.949,92
ALEZ

02-12-2020 02-12-2020 TRANSF.PROP.ENT MANUTENCION CEMTBO ROBERTO CHAS - -74,80 36.875,12
GOM EZ

02-12-2020 02-12-2020 TRANSF.PROP.ENT MANUTENCION CEROGAINE ROBERTO CHAS - -56,10 36.819,02
GOMEZ

02-12-2020 02-12-2020 TRANSF.PROP.ENT MANUTENCION CEROGAINE MARIA ESTHER - -56,10 36.762,92
BARRE

02-12-2020 02-12-2020 TRANSF.PROP.ENT MANUTENCION CEMTBO ENRIQUE ALVAREZ - -74,80 36.688,12
ESTEV

02-12-2020 02-12-2020 TRANSF.PROP.ENT MANUTENCION CEMTBO MARTIN E. ALVARE Z - -74,80 36.613,32
BR

02-12-2020 02-12-2020 TRANSF.PROP.ENT MANUTENCION CEMTBO IVAN ALVAREZ BRA - -74,80 36.538,52
nA

03-12-2020 03-12-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CEMTBO ALBERTO CORRAL A - -74,80 36.463,72
LONS

03-12-2020 03-12-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CERA ALBERTO CORRAL ALO - -74,80 36.388,92
NSO

03-12-2020 03-12-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CEROGAINE ALBERTO CORRA - -56,10 36.332,82
L AL

03-12-2020 03-12-2020 OPERS OTRA CAJA MANUTENCION CERA FRANCISCO ABEAL NA - -74,80 36.258,02
VARR

03-12-2020 03-12-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CERA TERESA BARREIRA SA - -74,80 36.183,22
LGAD

03-12-2020 03-12-2020 TRANSF.PROP.ENT MANUTENCION CEMTBO PABLO FERNANDEZ - -74,80 36.108,42
SANCH

03-12-2020 03-12-2020 TRANSF.PROP.ENT MANUTENCION CEMTBO JOSE MANUEL FERN - -74,80 36.033,62
ANDE

03-12-2020 03-12-2020 TRANSF.PROP.ENT MANUTENCION CERA ALICIA PEREZ ALONS O - -74,80 35.958,82

03-12-2020 03-12-2020 TRANSF.PROP.ENT MANUTENCION CEMTBO SARA NOGUERAS - -74,80 35.884,02
PO RTO

03-12-2020 03-12-2020 TRANSF.PROP.ENT MANUTENCION CEMTBO PEDRO PARGA - -74,80 35.809,22
ANDO N

03-12-2020 03-12-2020 TRANSF.PROP.ENT MANUTENCION CERA LUCIA PARGA BASANT - -74,80 35.734,42
A

03-12-2020 03-12-2020 TRANSF.PROP.ENT MANUTENCION CEROGAINE LUCIA PARGA B - -56,10 35.678,32
ASAN

03-12-2020 03-12-2020 TRANSF.PROP.ENT MANUTENCION CERA BRAIS PINnEIRO FRAG A - -74,80 35.603,52

03-12-2020 03-12-2020 TRANSF.PROP.ENT MANUTENCION CEROGAINE BRAIS PINEIRO - -56,10 35.547,42
FRAG

04-12-2020 04-12-2020 TRANSF.PROP.ENT CONVENIO APOYO A MAPAS GALLAECIA - - -630,64 34.916,78
FEGAD

05-12-2020 07-12-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CEMTBO EVA CASADO NUnEZ - -74,80 34.841,98

05-12-2020 07-12-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CEMTBO MARTIN CASADO NU - -74,80 34.767,18
nEZ

05-12-2020 07-12-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CEMTBO JUAN COMBARRO - -74,80 34.692,38
GA LLEG

05-12-2020 07-12-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CERA JUAN COMBARRO GALL - -74,80 34.617,58
EGO

05-12-2020 07-12-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CERA RICARDO FIGUEROA F - -74,80 34.542,78
ERNA

07-12-2020 07-12-2020 RCBS VARIOS PEPE MOBILE, S.L.U. AOORNER-000 -19,90 34.522,88

07-12-2020 07-12-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CEMTBO SONIA GOMEZ NAYA - -74,80 34.448,08

07-12-2020 07-12-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CERA ALEJANDRO MARIN GO - -74,80 34.373,28
MEZ-

07-12-2020 07-12-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CEMTBO SOFIA MARTINEZ G - -74,80 34.298,48
OMEZ

09-12-2020 09-12-2020 OPERS OTRA CAJA FACTURA 0005 CAMISETAS Y MALLAS FEG - -1.713,48 32.585,00
ADO

12-12-2020 14-12-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CEMTBO JAVIER LOPEZ GON - -74,80 32.510,20
ZALE

12-12-2020 14-12-2020 OPERS BANCARIAS REEMBOLSO RECEPCION MATERIAL FEDO - -9,67 32.500,53
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15-12-2020 15-12-2020 TRANSF.PROP.ENT DESPLAZAMIENTO PNTD REYES ANGEL ALV - -391,40  32.109,13
AREZ

15-12-2020 15-12-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION ISAAC RODRIGUEZ SILVA - 7480  32.034,33

15-12-2020 15-12-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CERA FATIMA PAZ GAGO - -7480  31.959,53

15-12-2020 15-12-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CERA PABLO PACHECO RODR - 7480  31.884,73
IGUE

15-12-2020 15-12-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CERA SILVIA INSUA ALONS O - -74,80  31.809,93

15-12-2020 15-12-2020 TRANSF.PROP.ENT JORGE PIA EIRO PORTELA ALQUILER SIAC - 300  31.812,93
CEO 2020 (JPP)

16-12-2020 16-12-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CERA ALEJANDRO ARGUDIN - 7480 3173813
VAZQU

16-12-2020 16-12-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CERA DIEGO FERNANDEZ SA - 7480  31.663,33
NCHE

16-12-2020 16-12-2020 TRANSF.PROP.ENT MANUTENCION CEO ALICIA PEREZ - -112,20  31551,13

16-12-2020 16-12-2020 TRANSF.PROP.ENT MANUTENCION CEO LUCIA PARGA BASANTA - -112,20  31.438,93

16-12-2020 16-12-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CEO FRANCISCO LOPEZ COS - 11220  31.326,73
TOYA

16-12-2020 16-12-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CEO NICOLAS LOPEZ GONZA - 11220  31.214,53
LEZ

16-12-2020 16-12-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CEO BEGONA CRESPO QUIND - 11220  31.102,33
0s

16-12-2020 16-12-2020 TRANSF.PROP.ENT MANUTENCION CEO BRAIS PINEIRO FRAGA - -112,20  30.990,13

16-12-2020 16-12-2020 TRANSF.PROP.ENT MéNUTENCION CEO MONICA FIGUEROA LEI - 11220  30.877,93
R

17-12-2020 17-12-2020 ORDEN EXTRANJE. SPORTIDENT GMBH - 98,60  30.976,53

17-12-2020 17-12-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CEO MARIO LOPEZ GONZALE - -11220  30.864,33
z

17-12-2020 17-12-2020 OPERS OTRA CAJA MANUTENCION CEO MAILEN ALLER - 11220 30.752,13

17-12-2020 17-12-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CEMTBO MARIO LOPEZ GONZ - -7480  30.677,33
ALEZ

17-12-2020 17-12-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CEO SOFIA MARTINEZ GOME - 11220  30.565,13
z

17-12-2020 17-12-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CEO SONIA GOMEZ NAYA - -112,20  30.452,93

17-12-2020 17-12-2020 TRANSF.PROP.ENT MANUTENCION CEO ADRIAN MOREIRA ALON - -11220  30.340,73
S0

17-12-2020 17-12-2020 TRANSF.PROP.ENT MANUTENCION CEO PEDRO PARGA ANDON - -11220  30.228,53

17-12-2020 17-12-2020 TRANSF.PROP.ENT MANUTENCION CEO XIAN - -11220  30.116,33

19-12-2020 19-12-2020 COMIS.ADMINIST.  COMISION ADMINISTRACION 19-12-2020 - -3420  30.082,13

19-12-2020 19-12-2020 COMIS.MANTENIM. ~COMISION MANTENIMIENTO 19-12-2020 - -42,00  30.040,13

19-12-2020 21-12-2020 TRANSF.PROP.ENT COMIDA ASAMBLEA LUGO DIC20 - -202,50  29.837,63

21-12-2020 22-12-2020 TRANSF.PROP.ENT MANUTENCION CEO PABLO FERNANDEZ SAN - 11220  29.725,43
CHEZ

21-12-2020 22-12-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CEO MATEO RODRIGUEZ DIA - 11220 29.613,23
z

21-12-2020 22-12-2020 TRANSF.PROP.ENT MANUTENCION ANA IGLESIAS JUNZALVOS - -11220  29.501,03

21-12-2020 22-12-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CEO YOLANDA DIAZ RODRIG - 11220  29.388,83
UEZ

21-12-2020 22-12-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CEO IVAN RAMOS AVELAIRA - 11220  29.276,63

21-12-2020 22-12-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CEO EUGENIA CHYSTYAKOVA - -11220  29.164,43

21-12-2020 22-12-2020 TRANSF.PROP.ENT MANUTENCION CEO ANGEL ALVAREZ SERTO - 11220  29.052,23

23-12-2020 23-12-2020 RCBS VARIOS ALAVISTA ASESORES DE EMPRESA, S.L. 00196 -121,00  28.931,23

23-12-2020 23-12-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CEO DAVID CASADO BRAVO - -11220  28.819,03

23-12-2020 23-12-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CEO EVA CASADO NUREZ - -11220  28.706,83

23-12-2020 23-12-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CEO MARTIN CASADO NUNEZ - 11220  28.594,63

23-12-2020 23-12-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CEO AARON RODRIGUEZ ARE - 11220  28.482,43
NAS

23-12-2020 23-12-2020 TRANSF.PROP.ENT MANUTENCION CEO SARA NOGUERAS - 11220  28.370,23
PORTO

23-12-2020 24-12-2020 OPERS OTRA CAJA CONVENIO FEGADO-BRIGANTIA INSRIPCIO - -147,00  28.223,23
NES

26-12-2020 28-12-2020 TRANSF.PROP.ENT JORGE PINEIRO PORTELA,REINTEGRO - 48,64 2827187

HONORARIOS JUEZ CONT
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26-12-2020 28-12-2020 TRANSF.PROP.ENT JORGE PINEIRO PORTELA,REINTEGRO - 50,00  28.321,87
HONORARIOS JUEZ CONT

26-12-2020 28-12-2020 TRANSF.PROP.ENT MANUTENCION CEO MARIA PINEIRO - -11220  28.209,67

26-12-2020 28-12-2020 TRANSF.PROP.ENT MANUTENCION CEO MAIKEL RODRIGUEZ - -11220  28.097,47

26-12-2020 28-12-2020 TRANSF.PROP.ENT MANUTENCION CEO ABEL CHAMORRO GARCI - 11220  27.985,27
A

26-12-2020 28-12-2020 TRANSF.PROP.ENT MANUTENCION CEO XOEL CHAMORRO GARCI - 11220  27.873,07
A

26-12-2020 28-12-2020 TRANSF.PROP.ENT CONVENIO FEGADO-ARTABROS INSCRIPCIO - 51,00  27.822,07
NES

26-12-2020 28-12-2020 TRANSF.PROP.ENT MANUTENCION CEMTBO NATALIA PEDRE FE - 7480  27.74727
RNAN

27-12-2020 28-12-2020 TRANSF.PROP.ENT MANUTENCION CEO CARLOTA VEIGA GARCI A - 112,20  27.635,07

27-12-2020 28-12-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CEO GONZALO FERNANDEZ C - 11220  27.522,87
ASAL

27-12-2020 28-12-2020 TRANSF.PROP.ENT MANUTENCION CEO ALBA DOPICO GOLPE - 11220  27.410,67

27-12-2020 28-12-2020 OPERS BANCARIAS CONVENIO FEGADO-ARNELA INSCRIPCIONE S - -16500  27.245,67
CE

27-12-2020 28-12-2020 OPERS BANCARIAS CONVENIO FEGADO-VIGORIENTA INSCRIPC - -57,00  27.188,67
IONE

27-12-2020 28-12-2020 OPERS OTRA CAJA CONVENIO FEGADO-TREVINCA INSCRIPCIO - 151,00 27.037,67
NES

27-12-2020 28-12-2020 TRANSF.PROP.ENT CONVENIO FEGADO-MONTEBREAMO - -90,00  26.947,67

27-12-2020 28-12-2020 TRANSF.PROP.ENT CONVENIO FEGADO-GALLAECIA INSCRIPCI - -548,00  26.399,67
ONES

28-12-2020 28-12-2020 OPERS BANCARIAS MANUTENCION CEO RICARDO FIGUEROA FE - 11220  26.287,47
RNAN

29-12-2020 29-12-2020 OPERS BANCARIAS CONVENIO FEGADO-APA LICEO INSCRIPCI - 57,00 26.230,47
ONES

29-12-2020 29-12-2020 OPERS BANCARIAS CONVENIO FEGADO-AROMON INSCRIPCIONE - -865,00  25.365,47
SCE

29-12-2020 29-12-2020 OPERS BANCARIAS CONVENIO FEGADO-OPBZ INSCRIPCIONES - -534,00  24.831,47
CEO

29-12-2020 29-12-2020 OPERS BANCARIAS CONVENIO FEGADO-VIZHOJA CORNELIOS | - -231,00  24.600,47
NSCR

29-12-2020 29-12-2020 TRANSF.PROP.ENT CONVENIO FEGADO-UVIGO INSCRIPCIONES - -114,00  24.486,47
CEO

29-12-2020 29-12-2020 TRANSF.PROP.ENT DESPLAZAMIENTO PNTD REYES - -357,20  24.129,27

31-12-2020 31-12-2020 TRANSF.OTRAENT DEV. CLUB BRIGANTIA AVENTURA G70381603 147,00  24.276,27

31-12-2020 31-12-2020 OPERS OTRA CAJA CONVENIO FEGADO-BRIGANTIA INSRIPCIO - -147,00  24.129,27
NES

31-12-2020 31-12-2020 OPERS BANCARIAS REEMBOLSO COMPRA MATERIAL SANITARIO - 26,50  24.102,77
ASAM

31-12-2020 31-12-2020 TRANSF.PROP.ENT CONVENIO FEGADO-FLUVIAL INSCRIPCION - 119400  22.908,77

ESC

Le confirmamos que este depdsito esta garantizado por el Fondo de Garantia de Depésitos de Entidades de Crédito,

y por tanto no esta excluido de la mencionada Garantia, salvo si es uno de los depositos indicados en el art. 4.4 del R.D.

2.606/1996, de 20 de diciembre. En la pagina web de ABANCA y en su oficina dispone de un documento de informacion

béasica sobre la cobertura de los depdsitos.
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